

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Registro de Preços Eletrônico - 031/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARAME RECOZIDO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,36
Valor Final:	19,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	MULTILIT
Item:	0002
Descrição:	ARCO DE SERRA TUBULAR 300MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,65
Valor Final:	21,99
Valor Total:	1.979,10
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	RAYCO
Item:	0003
Descrição:	ARGAMASSA INTERNA - EMBAL. 20 KG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,08
Valor Final:	13,50
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASTIMASSA
Item:	0004
Descrição:	BANDEJA P/PINTURA PLASTICA 23 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,48
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0005
Descrição:	BROXA RETANTANGULAR 18X7.6 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	7,20
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0006
Descrição:	CAL PARA PINTURA. EMBALAGEM COM 5 KG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,03
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	HIPERCOR

Item:	0007
Descrição:	CIMENTO. Embalagem com 50KG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	90,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	52.800,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	POTY
Item:	0008
Descrição:	ENXADA LARGA ESTAMPADA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,66
Valor Final:	25,30
Valor Total:	4.048,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0009
Descrição:	ESPATULA DE AÇO 10CM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0010
Descrição:	"FACAO 22"" CABO DE MADEIRA"
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,44
Valor Final:	36,00
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0011
Descrição:	"FERRO 1/2""
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	196,50
Valor Final:	102,00
Valor Total:	40.800,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	BARRAS
Item:	0012
Descrição:	"FERRO 3/8""
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	192,50
Valor Final:	74,90
Valor Total:	29.960,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	SIN
Item:	0013
Descrição:	FERRO 4.2 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	45,20
Valor Final:	19,99
Valor Total:	3.998,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	SINOBRAS
Item:	0014

Descrição: FERRO 5.0 mm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 46,36
Valor Final: 27,99
Valor Total: 33.588,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: SINOBRAS

Item: 0015
Descrição: "FERRO 5/16""
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 116,50
Valor Final: 31,00
Valor Total: 6.200,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: SINOBRAS

Item: 0016
Descrição: "FERRO 5/8""
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 233,62
Valor Final: 139,50
Valor Total: 27.900,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: SINOBRAS

Item: 0017
Descrição: "FERRO 1""
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 519,37
Valor Final: 739,00
Valor Total: 443.400,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: BARRAS

Item: 0018
Descrição: "FERRO1/4""
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 169,90
Valor Final: 47,00
Valor Total: 56.400,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: BARRAS

Item: 0019
Descrição: FIXADOR PARA PINTURA A BASE DE GAL. EMBAL. 150 ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,76
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0020
Descrição: FOLHA DE COMPENSADO MEDINDO 2,20x1,6010MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 275,35
Valor Final: 94,99
Valor Total: 14.248,50
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: MADEIRANIT

Item: 0021
Descrição: LAMINAS PARA ROCADEIRA FURO 20

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,27
Valor Final: 26,99
Valor Total: 4.048,50
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: D.AZUL

Item: 0022
Descrição: "LIMA P/ ENXADA 8""
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,59
Valor Final: 14,75
Valor Total: 2.950,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: LIXA D'AGUA G80
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,42
Valor Final: 1,98
Valor Total: 198,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0024
Descrição: LIXA MASSA G60
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 1,50
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0025
Descrição: PREGO 1 1/2 X 13
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 19,50
Valor Total: 3.900,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: KG

Item: 0026
Descrição: PREGO 2x1 1
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,80
Valor Final: 19,50
Valor Total: 11.700,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: KG

Item: 0027
Descrição: PREGO 2x12
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 27,31
Valor Final: 15,50
Valor Total: 9.300,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: BELGO

Item: 0028
Descrição: PREGO 3x9
Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,80
Valor Final:	19,50
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0029
Descrição:	PREGO 4X6
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,80
Valor Final:	19,50
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	PREGO 5X5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,80
Valor Final:	21,50
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	BELGO
Item:	0031
Descrição:	REJUNTAMENTO FLEX PRETO. EMBALAGEM 1 KG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,20
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASTIMASSA
Item:	0032
Descrição:	ROLO DE LA 23 CM C/ GARFO: ROLO DE PELE DE CARNEIRO, INDICADO PARA TINTA LATEX, ACRILICA, PVA, OLEO E ESMALTE EM SUPERFICIES SEMIRUGOSAS.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,12
Valor Final:	22,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	DUR
Item:	0033
Descrição:	SERRA PARA ARCO DE SERRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,21
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.797,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	STARRET
Item:	0034
Descrição:	TELHA BRASILIT 2,44 X 0,50 CM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,02
Valor Final:	21,50
Valor Total:	19.350,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	BRASILIT
Item:	0035
Descrição:	TELHA PLAN
Quantidade:	600

Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	5.200,00
Valor Final:	1.999,98
Valor Total:	1.199.988,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	TERRAMAZON
Item:	0036
Descrição:	TINTA ACRILICA -SEMI BRILHO A BASE DE AGUA -CORES VARIADAS 18 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	379,83
Valor Final:	325,00
Valor Total:	130.000,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	BALDE
Item:	0037
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS - 3,6 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	94,00
Valor Final:	59,98
Valor Total:	23.992,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAZA
Item:	0038
Descrição:	TITA A BASE DAGUA - CORES VARIADAS - GALÃO 3,6 LITROS
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	67,04
Valor Final:	22,99
Valor Total:	36.784,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0039
Descrição:	"TRINCHA 2 t/2" (pincel)"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	5,10
Valor Total:	765,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	TIGRE
Item:	0040
Descrição:	TRINCHA 3/19 (pincel)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,76
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0041
Descrição:	TRINCHA 1 t/2 (pincel)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0042
Descrição:	TIJOLO DE 6 FUROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 2.656,83
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 330.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: PARANA

Item: 0043
Descrição: CARRINHO DE MAO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 269,91
Valor Final: 174,99
Valor Total: 5.249,70
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: PARABONI

Item: 0044
Descrição: PICARETA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 102,96
Valor Final: 70,00
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0045
Descrição: MARTELO N° 22
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,65
Valor Final: 21,50
Valor Total: 1.290,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0046
Descrição: MARRETA DE 1 KG
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 65,61
Valor Final: 43,00
Valor Total: 1.290,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: MARRETA DE 2 KG
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 101,98
Valor Final: 64,99
Valor Total: 1.949,70
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: FOXLUX

Item: 0048
Descrição: FORRO PCV 3 MTS
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 99,00
Valor Final: 28,75
Valor Total: 46.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: M²

Item: 0049
Descrição: PERFIL PVC
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 44,15

Valor Final: 23,90
Valor Total: 9.560,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: GSG

Item: 0050
Descrição: VASO SANITARIO ACLOPADO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 459,00
Valor Final: 349,99
Valor Total: 8.749,75
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: MARI

Item: 0051
Descrição: VASO SANITARIO SIMPLES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,76
Valor Final: 189,00
Valor Total: 18.900,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: PIA SIMPLES PARA BANHEIRO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,19
Valor Final: 89,99
Valor Total: 8.999,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: MARI

Item: 0053
Descrição: PISO CERAMICO EXTERNO DIVERSOS 53,3 X 53,3 CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 61,45
Valor Final: 24,49
Valor Total: 4.898,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: KARINA

Item: 0054
Descrição: PISO CERAMICO INTERNO DIVERSOS 53,3 X 53,3 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 59,10
Valor Final: 27,99
Valor Total: 1.399,50
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: KARINA

Item: 0055
Descrição: CADEADO N° 35
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,60
Valor Final: 21,50
Valor Total: 2.150,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0056
Descrição: CADEADO N° 40
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,41
Valor Final: 23,99

Valor Total: 1.199,50
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0057
Descrição: CADEADO N° 45
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,38
Valor Final: 32,00
Valor Total: 3.200,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0058
Descrição: CADEADO N° 60
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,31
Valor Final: 54,49
Valor Total: 5.449,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: PADO

Item: 0059
Descrição: TINNER - LATA 1 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,48
Valor Final: 9,99
Valor Total: 499,50
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: MAZA

Item: 0060
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20MM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,52
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0061
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,75
Valor Final: 19,99
Valor Total: 1.999,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0062
Descrição: TUBO SOLDAVEL 60MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,72
Valor Final: 239,00
Valor Total: 47.800,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0063
Descrição: TUBO SOLDAVEL 85MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,02
Valor Final: 199,00
Valor Total: 17.910,00

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0064
Descrição: TUBO SOLDAVEL 110MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,48
Valor Final: 104,45
Valor Total: 6.267,00

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0065
Descrição: TUBO SOLDAVEL 160MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,68
Valor Final: 173,51
Valor Total: 5.205,30

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo: SOLDAVEL 160MM

Item: 0066
Descrição: JOELHO 20MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 0,75
Valor Total: 45,00

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0067
Descrição: JOELHO 50MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,44
Valor Final: 6,50
Valor Total: 585,00

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0068
Descrição: JOELHO 60MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,96
Valor Final: 19,00
Valor Total: 1.710,00

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0069
Descrição: JOELHO 85MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,02
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.350,00

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0070
Descrição: JOELHO 110MM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,56
Valor Final: 19,52
Valor Total: 1.756,80

Situação: Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0071
Descrição:	JOELHO 160MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,59
Valor Final:	22,22
Valor Total:	1.999,80
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	160mm
Item:	0072
Descrição:	LUVAS DE CORRER 60MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,32
Valor Final:	7,30
Valor Total:	657,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	60mm
Item:	0073
Descrição:	LUVAS DE CORRER 85MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,39
Valor Final:	11,40
Valor Total:	1.026,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	85mm
Item:	0074
Descrição:	LUVAS DE CORRER 110MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,06
Valor Final:	17,21
Valor Total:	1.548,90
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	110mm
Item:	0075
Descrição:	LUVAS DE CORRER 250MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,92
Valor Final:	35,99
Valor Total:	3.239,10
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	250mm
Item:	0076
Descrição:	CRUZETAS 60MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,21
Valor Final:	37,45
Valor Total:	3.745,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	60mm
Item:	0077
Descrição:	CRUZETAS 85MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,38
Valor Final:	35,60
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli

Modelo:	85mm
Item:	0078
Descrição:	CRUZETAS 110MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,10
Valor Final:	38,39
Valor Total:	3.839,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	110mm
Item:	0079
Descrição:	CURVAS DE 90°
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,02
Valor Final:	21,80
Valor Total:	2.180,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	90°
Item:	0080
Descrição:	CURVAS DE 45°
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,82
Valor Final:	40,82
Valor Total:	4.082,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	45°
Item:	0081
Descrição:	REGISTRO DE BOLAS DE 60 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,12
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0082
Descrição:	REGISTRO DE BOLAS DE 85 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,33
Valor Final:	129,00
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0083
Descrição:	REGISTRO DE BOLAS DE 110 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	675,00
Valor Total:	67.500,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0084
Descrição:	COLAR DE TOMADA 60X1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,75
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA

Modelo:	UNIDADE
Item:	0085
Descrição:	COLAR DE TOMADA 85X1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,61
Valor Final:	68,61
Valor Total:	6.861,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	85x1/2
Item:	0086
Descrição:	COLAR DE TOMADA 110X1/2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,75
Valor Final:	92,75
Valor Total:	18.550,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	110x1/2
Item:	0087
Descrição:	COLAR DE TOMADA 160X1/2 (FERRO FUNDIDO)
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	189,90
Valor Total:	30.384,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	LocServ Serviços de Locação Eireli
Modelo:	160x1/2
Item:	0088
Descrição:	ADAPTADOR 20X1/2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,15
Valor Final:	0,99
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0089
Descrição:	LUVA DE REDUÇÃO 25X3/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,99
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0090
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0091
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO 25X34CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	1,30
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI

Modelo:	KRONA
Item:	0092
Descrição:	FITA VEDA ROSCA G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,64
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	GOOL
Item:	0093
Descrição:	ADESIVO PLASTICO G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	4,80
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	POLYTUBES
Item:	0094
Descrição:	SERRA STARRET
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,85
Valor Final:	5,98
Valor Total:	598,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	STARRET
Item:	0095
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 500 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	589,94
Valor Final:	245,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0096
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 1.000 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	349,00
Valor Total:	17.450,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0097
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 2.000 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.176,07
Valor Final:	980,00
Valor Total:	14.700,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0098
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 3.000 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.839,85
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI

Modelo:	FORTLEV
Item:	0099
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 5.000 LITROS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.892,61
Valor Final:	2.520,00
Valor Total:	17.640,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0100
Descrição:	CAIXA D'AGUA DE 10.000 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15.000,00
Valor Final:	8.800,00
Valor Total:	88.000,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0101
Descrição:	BOMBAS SUBMERSAS TRIFASICA 01 (UM)CV
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.976,16
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	23.000,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	LEÃO
Item:	0102
Descrição:	BOMBAS SuBMERSAS TRIFASICA 1./2(UM E MEIO) CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.480,06
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	LEÃO
Item:	0103
Descrição:	BOMBAS SUBMERSAS TRIFASICA 02 (DOIS) CV
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.394,02
Valor Final:	1.910,00
Valor Total:	19.100,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	LEÃO
Item:	0104
Descrição:	BOMBAS SUBMERSAS TRIFASICA 03(ITRES) CV
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.763,43
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	52.000,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0105
Descrição:	BOMBAS SUBMERSAS TRIFASICA 05(CINCO) VC
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.393,45
Valor Final:	3.910,00
Valor Total:	39.100,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI

Modelo:	LEÃO
Item:	0106
Descrição:	TESOURA DE PÓDA / GRANDE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,52
Valor Final:	24,99
Valor Total:	149,94
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	FOXLUX
Item:	0107
Descrição:	ROLO DE FIO PARA ROÇAEIRA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	669,95
Valor Final:	480,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	STHIL
Item:	0108
Descrição:	LUVA DE PANO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,19
Valor Final:	3,99
Valor Total:	159,60
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0109
Descrição:	BOCA DE LOBO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,40
Valor Final:	77,50
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0110
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,24
Valor Final:	23,99
Valor Total:	95,96
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	RAYCO
Item:	0111
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KALIPSO
Item:	0112
Descrição:	RASTELO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,93
Valor Final:	11,99
Valor Total:	143,88
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI

Modelo:	MAX
Item:	0113
Descrição:	ENXADÃO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,68
Valor Final:	31,50
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0114
Descrição:	LIMA CHATA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	12,99
Valor Total:	103,92
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	KF
Item:	0115
Descrição:	PAR ENCABADO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,32
Valor Final:	34,99
Valor Total:	419,88
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	PARABONI
Item:	0116
Descrição:	FITA ZEBRADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,48
Valor Final:	13,99
Valor Total:	559,60
Situação:	Homologado em 14/07/2021 11:46:07 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI
Modelo:	ATLAS

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente